
Zarządzenie Nr 1/2023
Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zdun� skiej Woli

z dnia 9 stycznia 2023r.

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia publicznego pn. „Ochrona budynków Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli”. 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzes�nia 2019r. - Prawo zamo� wien�  publicznych

oraz § 4 ust.10 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury , zarządzam co następuje:

§1.  Powołuję  Komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamo� wienia

publicznego w trybie przetargu podstawowego pn.  „Ochrona budynko� w Miejskiego Domu Kultury w

Zdun� skiej Woli” w składzie :

1) Marcin Alberczak – przewodniczący Komisji

2) Łukasz Ś9 lusarek – członek Komisji

3) Marzena Go� rska - sekretarz Komisji

§2.  Organizację,  tryb  pracy  oraz  zakres  obowiązko� w  członko� w  komisji  przetargowej  zgodnie  z

„Regulamin pracy komisji przetargowej”,  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3 . Zarządzenie wchodzi w z;ycie z dniem podpisania.


